
Zarządzenie Nr 53/22 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia  

Polityki zapobiegania i przeciwdziałania 

dyskryminacji, mobbingowi i molestowaniu  

w Politechnice Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. 2022, poz. 574 ze zm.), art. 94 i 943 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2020, poz. 1320 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapobiegania i przeciwdziałania dyskryminacji, mobbingowi i molestowaniu we 

wspólnocie Uczelni wprowadza się, zawartą w załączniku do niniejszego zarządzenia, Politykę 

zapobiegania i przeciwdziałania dyskryminacji, mobbingowi i molestowaniu w Politechnice 

Świętokrzyskiej. 

 

§ 2. Pierwszą Komisję do spraw zapobiegania i przeciwdziałania dyskryminacji, 

mobbingowi i molestowaniu Rektor powołuje w ciągu 30 dni od otrzymania od uprawnionych 

podmiotów zgłoszeń kandydatur, spełniających warunki określone w Polityce zapobiegania 

i przeciwdziałania dyskryminacji, mobbingowi i molestowaniu w Politechnice Świętokrzyskiej, 

do Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


